

	Teile-Nr.	Bestell-Nr.	Stück je Maschine
Fußplatte	1	B 32/1	1
Ausleger	2	B 32/2	1
Maschinenhalter	3	B 32/3	1
Kreuzgriff mit Bolzen	5	B 32/5	1
Kreuzgriff mit Innengewinde	6	B 32/6	1
Anschlag	8	B 32/8	1
Säule	9	B 32/9	1
Kreuzgriff mit Loch	10	B 32/10	1
Vorschubtrieb	11	B 32/11	1
Zahnstange	12	B 32/12	1
Vorschubhebel ohne Kugel	13	B 32/13	1
Fiberstift 8 x 12	17	B 32/17	1
Verstelltrieb	18	B 32/18	1
Verschlussstopfen	19	B 32/19	1
Verschlussstopfen-Dichtung	20	B 32/20	1
Gewindepinole	21	B 32/21	1
Sicherungsring 26 A	22	B 32/22	1
Preßstoffkugel M10, Ø 40 mm	23	B 32/23	2
Fiberscheibe 24 x 12 x 2	24	B 32/24	1
Sechskantmutter M12	27	B 32/27	1
Zylinderschraube M 8 x 20	29	B 32/29	1
Keilscheibe M 12	31	B 32/31	1
Pinolen-Handrad	32	B 32/32	1
Sechskantschraube M 12 x 132	33	B 32/33	1
Unterlagscheibe M 12	34	B 32/34	1
Zylinderschraube M 4 x 5	36	B 32/36	1
Druckfeder	37	B 32/37	1
Typenschild	38	B 32/38	1
Kerbstift	39	B 32/39	2
Schraubenschlüssel SW 19	40	B 32/40	1
Vierkantschraube M 10 x 38	41	B 32/41	1
Vierkantschraube M 10 x 27	42	B 32/42	1
Gelenkbolzen M 10	43	B 32/43	1
Kugelteller	44	B 32/44	1
Rändelmutter M 10	45	B 32/45	1
Linsensenkschraube M 4 x 15	46	B 32/46	1
Linsensenkschraube M 4 x 35	47	B 32/47	2
Pratze für Kreuzgriffschild	48	B 32/48	1
Sechskantschraube M 12 x 70	49	B 32/49	1
Sechskantschraube M 12 x 80	50	B 32/50	1
Tellerfeder 12 x 28	51	B 32/51	1
Sechskantschraube M 12 x 100	55	B 32/55	1